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در دیدار نماینده آبادان با معاون اقتصادی استاندار 
خوزستان مطرح شد؛

بررسی مسائل اقتصادی مردم
و مشکلات نانوایان

در نشســت مشترک معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری خوزســتان با نماینده مــردم آبادان در 
مجلس شورای اسلامی، مسائل و مشکلات اقتصادی 
مــردم و وضعیت نانوایان شهرســتان آبــادان مورد 
بررســی قرار گرفت و بــر ضــرورت برنامه‌ریزی و 
همکاری دستگاه‌های اجرایی برای رفع این چالش‌ها 
تأکید شــد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رســانی معاونت 
هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری خوزســتان، 
“جواد کاظم‌نســب الباجی”، معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خوزســتان، در دیدار با” جلیل 
مختــار”، نماینده مردم شــریف آبــادان در مجلس 
شورای اســامی، بر لزوم همکاری و هم‌افزایی میان 
دســتگاه‌های اجرایی برای بهبود وضعیت اقتصادی 
مردم و رفع مشکلات صنوف مختلف از جمله نانوایان 
تأکید کرد. در این نشست که با هدف بررسی مسائل 
و چالش‌های اقتصادی شهرستان آبادان برگزار شد، 
دو طرف دربــاره راهکارهای پشــتیبانی از نانوایان، 
تأمین پایــدار آرد و پرداخت به‌موقع یارانه نان بحث 

و تبادل نظر کردند.
“کاظم‌نســب الباجی” با اشــاره به اهمیت توجه به 
معیشــت اقشــار مختلف مردم اظهار داشت: بهبود 
وضعیت اقتصادی مردم و حمایت از صنوف تولیدی و 
خدماتی از جمله نانوایان، از اولویت‌های مهم معاونت 
اقتصادی اســتانداری اســت. تلاش ما بر این است 
که با همکاری فرمانداری‌ها و دســتگاه‌های مرتبط، 
موانع موجود در مسیر فعالیت صنوف برطرف و ثبات 

اقتصادی در بازار استان برقرار شود.
در ادامــه، “جلیل مختار”، نماینــده مردم آبادان در 
مجلس شــورای اسلامی نیز با قدردانی از تلاش‌های 
معاونــت هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری، بر 
ضرورت تســریع در رفع مشــکلات نانوایان و تأمین 
منظم ســهمیه آرد تأکید کــرد و گفت: صنعت نان 
یکــی از بخش‌های حیاتی معیشــت مردم اســت و 
ساماندهی آن نیازمند توجه ویژه، برنامه‌ریزی دقیق 

و تعامل مداوم میان نهادهای استانی و ملی است.

* لزوم رسیدگی به مشکلات پرستاران و تقویت 
خدمات درمانی در شهرستان حمیدیه

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار خوزستان 
در بازدید از مرکز بهداشت شهرستان حمیدیه ضمن 
تبریک روز پرستار به کارکنان این مرکز، از خدمات 
درمانی ارائه شده و مشــکلات و کمبودهای موجود 
در مرکز بازدیــد و پیگیریهای لازم را در جهت رفع 
این کمبودها بعمل آورد. به مناســبت فرا رســیدن 
روز پرســتار، جواد کاظم نســب، معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار خوزستان، به همراه فرماندار 
و مســئولین شــبکه بهداشت شهرســتان حمیدیه 
از مرکز بهداشــت این شهرســتان بازدیــد کرد. در 
این بازدید، معاون اســتاندار ضمــن تبریک این روز 
به پرســتاران و کادر درمانی، بــر اهمیت حمایت از 
این قشــر زحمتکش و تلاش در جهت بهبود شرایط 
درمانی تأکید کرد. وی همچنین با بررســی وضعیت 
خدمات درمانی و بهداشتی مرکز بهداشت، در جریان 
مشکلات و کمبودهای موجود قرار گرفت. در ادامه، 
تصمیماتــی برای رفع این کمبودها و ارتقای کیفیت 
خدمات به مردم شهرســتان حمیدیه اتخاذ شد. این 
بازدید به‌منظور بررســی وضعیت بهداشت و درمان 
منطقه، ارتقای سطح خدمات به مردم و ایجاد انگیزه 
در پرســتاران و کادر درمان صــورت گرفت. معاون 
استاندار همچنین از تلاش‌های شبانه‌روزی پرستاران 
و دیگر اعضای کادر درمان که در شــرایط ســخت 

کاری به خدمت‌رسانی می‌پردازند، قدردانی کرد.
در پایان این بازدید، معاون اســتاندار خوزســتان از 
عزم و اراده مســئولین بهداشت و درمان شهرستان 
حمیدیه برای ارتقاء ســطح خدمات درمانی در این 
منطقه تشکر کرد و بر لزوم توجه بیشتر به این حوزه 

تأکید کرد.

* احداث نیروگاه گازی و خورشیدی در خرمشهر
تشکیل کمیته ویژه برای تسریع در فرآیند تأمین 

زمین و مجوزها
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان 
از احداث نیروگاه گازی و خورشــیدی در شهرستان 
خرمشــهر با هدف تأمیــن انرژی پایدار و توســعه 
زیرساخت‌ها در استان خوزســتان خبر داد. در این 
راستا کمیته ای ویژه جهت تسریع در فرآیند تأمین 

زمین و مجوزها تشکیل شد.
نشست بررســی احداث نیروگاه گازی و خورشیدی 
توســط ســرمایه‌گذاران بخش خصوصی به ریاست 
“جواد کاظم نســب الباجی”، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خوزستان، با حضور نمایندگان 
دستگاه‌های اجرایی و سرمایه‌گذاران برگزار شد. این 
نشست در راستای تسهیل فرآیند احداث پروژه‌های 
بزرگ انــرژی و تقویت همکاری‌های دســتگاه‌های 
اجرایــی جهت تســریع در تأمین زیرســاخت‌ها و 
مجوزهای لازم برای پروژه‌های سرمایه‌گذاری حوزه 

انرژی برگزار گردید.
معاون اســتاندار خوزســتان ضمن تأکید بر اهمیت 
پروژه‌های حــوزه انرژی به‌ویــژه نیروگاه‌های گازی 
و خورشــیدی، به نقش کلیدی این‌گونه طرح‌ها در 
توسعه اقتصادی استان اشــاره کرد و افزود: احداث 
ایــن نیروگاه‌ها نه تنها به تأمیــن انرژی پایدار برای 
اســتان و کشــور کمک خواهد کرد، بلکه در زمینه 
اشتغال‌زایی و توسعه زیرساخت‌ها در مناطق محروم 

و مرزی استان نیز مؤثر است.
همچنین در این نشســت، مقرر شد کمیته‌ای ویژه 
با حضور نمایندگان فرمانداری خرمشــهر، اداره کل 
منابع طبیعی، شرکت برق منطقه‌ای و سازمان جهاد 
کشــاورزی تشکیل شــود تا در اسرع وقت نسبت به 
تأمین زمین و مجوزهای مورد نیاز پروژه‌های انرژی 

در شهرستان خرمشهر اقدام کنند.
کاظم نســب الباجی تأکید کرد: رفع موانع و تسهیل 
در فرآیند اجرایی این پروژه‌ها از اولویت‌های معاونت 

اقتصادی استانداری خوزستان است.

معاون استاندارد خوزستان: 

نصب گواهینامه ایمنی وسایل بازی 
ملاک ایمن بودن است

معاون ارزیابی و انطباق اداره کل استاندارد خوزستان 
با بیان اینکه در حال حاضر وســایل شهربازی اهواز 
ایمن هســتند گفت: وســایل و تجهیزاتــی که در 
شــهربازی گواهینامه ایمنی نصــب کردند، ایمن و 

مجاز لحاظ می‌شوند.
غلامرضا مندل‌زاده دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا ضمن تاکید بر اینکه بهره‌برداران وســایل بازی 
باید گواهینامه ایمنی را بر روی وسیله برای مشاهده 
عموم نصب کنند بیان کرد: خانواده‌ها در اســتفاده 
از تجهیزات بازی دقت داشــته باشــند و در صورت 

مشاهده گواهینامه ایمنی از وسیله استفاده نمایند.
وی گفت: وضعیت تجهیزات در شــهربازی مدام در 
حال تغییر اســت و برای اطمینان از ایمنی وســیله 

بازی حتما باید گواهینامه تجهیزات رصد شود.
مندل‌زاده با اشاره به اینکه ممکن است به هر دلیلی 
)فنی یا مســتنداتی( اعتبار گواهینامه‌های وســایل 
بازی لغو شــود اظهار کرد: در حال حاضر وســایل 
با داشــتن گواهینامه ایمنی معتبــر، الزام دارند که 
گواهینامــه را در محــل درب ورودی تجهیزات به 

طوری که قابل رویت باشد نصب کنند.
به گزارش ایرنا، اداره کل اســتاندارد خوزستان پیش 
از این اعلام کرد در حال حاضر وســایل شــهربازی 
اهواز ایمن بوده و ۱۸ وسیله ناایمن غیرفعال هستند.

در شهرستان باوی رخ داد؛

رضایت اولیای‌ دم در یک پرونده قتل 
پس از هشت سال

رئیس دادگستری شهرســتان باوی از جلب رضایت 
اولیای‌دم در یک پرونده قتل عمد پس از هشت سال 

تحمل حبس خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از دادگســتری خوزســتان، 
مهــدی امیری روز ســه شــنبه بیان کــرد: در این 
پرونده، فردی به جرم قتل عمد در یک فقره اختلاف 
خانوادگی، به قصاص محکوم شــده بود و طی هشت 

سال گذشته در زندان به‌سر می‌برد.
وی ادامــه داد: با برگزاری جلســات متعدد صلح و 
ســازش و با حضور معتمدین، اعضای شــورای حل 
اختــاف، روحانیــون و ریش‌ســفیدان منطقه، در 
نهایت اولیای‌دم با گذشت و بزرگواری، از حق قانونی 

قصاص صرف نظر کردند.
امیری افزود: این گذشــت، جلوه‌ای از فرهنگ صلح 
و بخشــش در جامعه است و می‌تواند الگوی موثری 
برای ترویج همبســتگی اجتماعی و پیشــگیری از 

آسیب‌های اجتماعی باشد.
به گزارش ایرنا، طی ۲ ســال اخیر با اقدامات انجام 
شده از سوی دادگستری خوزستان، استان به عنوان 

مهد صلح و سازش کشور معرفی شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان:

کنارگذر آزادراه ماهشهر به زودی
به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرکل بنیاد مســکن خوزستان با اشاره به آخرین 
وضعیت ســاخت کنارگذر آزادراه ماهشهر گفت: این 
کار با کیفیت و سرعت درحال انجام است و به زودی 

به مرحله افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد.
محمود اکبری فضلی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص 
آخرین وضعیت پروژه آزادراه اهواز - بندرامام اظهار 
کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از جمله نهادهایی 
اســت که در زمینه‌های مختلف فعالیت می‌کند. از 
جمله فعالیت‌های این نهاد، مشــارکت در احداث و 
ســاخت کنارگذر آزادراه ماهشهر است که این جاده 

به طول ۲۸ کیلومتر در حال احداث است.
وی افزود: این کار براســاس تفاهم‌نامه‌ای میان بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی و شرکت آزادراه که به عنوان 
کارفرمای ایــن پروژه فعالیت می‌کند، در حال انجام 
اســت. اکبری فضلی ادامه داد: جاده‌ به عنوان یکی 
از کارهــای عمرانــی نه‌تنها در اقتصاد کشــور موثر 
است بلکه باعث تســهیل تردد و حفظ امنیت جان 
هم‌استانی‌های ما می‌شــود. حدود ۲ سال است که 
طبق تفاهم‌نامه‌ این کار توســط بنیاد مسکن درحال 
انجام است. حدود ۴ اکیپ راه شامل گریدر، غلطک 
و آب‌پاش و همچنین اکیپ پخش آسفالت در بخشی 

از مسیر درحال فعالیت هستند.

شهرداری چگونه به حیات خود ادامه خواهد داد؟

آینده‌ای بدون عوارض آلایندگی

قسمت اول
فضــای مدرســه،که بایــد نمــاد امنیــت، آموختن و 

پرورش انســان‌هایی بالنده باشــد، گاهی به صحنه 

رویارویی‌های تلخ و ناخوشــایندی تبدیل می‌شــود. 

یکــی از ایــن رویارویی‌های نادرســت پدیده شــوم 

»تنبیه بدنی« اســت؛  موضوعی که علی‌رغم تصریح 

قانونی بر ممنوعیت آن در ماده ۷۷ آیین‌نامه اجرایی 

مدارس، همچنان به صورت پراکنده در برخی مدارس 

و در مقاطــع مختلف ابتدایی، متوســطه اول و دوم 

مشاهده می‌شــود.  این گزارش در پی واکاوی ابعاد 

مختلف این چالش قدیمی اما همیشه حاضر است.  

شرح وضعیت موجود: در صحنه آموزش،گاهی فشار 

کاری، اســرس و خستگی، آســتانه تحمل را پایین 

مــی‌آورد. در ایــن شرایط، ممکن اســت: گاهی یک 

مدیــرازسر عصبانیــت و بــرای برقــراری نظمی آنی 

دانش‌ آموزی راتنبیه کند.گاهــی یک معلم یا دبیر، 

در مواجهه با شــیطنت یــا گســتاخی دانش‌آموزی 

کنــرل خــود را از دســت داده و دســت بــه تنبیه 

بدنی بزند. گاهی یک معاون مدرســه برای مدیریت 

رفتارهــای نامناســب راهــکاری جز اعــال قدرت 

فیزیکــی نیابــد.  اما پایان این ماجرا اغلب یکســان 

اســت: دانش‌آموزِ تنبیه‌شــده، با روحیــه‌ای آزرده و 

گاه بــا همراهی خانواده، بــه اداره آموزش و پرورش 

منطقه شــکایت می‌برد.  با بررســی شکایت در اکثر 

قریب به اتفــاق مواردقانون به نفــع دانش‌آموزحکم 

می‌دهــد و حق به او داده می‌شــود. این امر نه تنها 

موقعیت شــغلی معلــم یامدیریامعــاون را با مخاطره 

مواجــه می‌ســازدبلکه اعتماد بین خانه و مدرســه را 

نیز خدشــه‌دار می‌کند. این چرخه معیوب،ســوالات 

اساســی را به ذهــن متبادر می‌ســازد:چرا آســتانه 

تحمــل فرهنگیــان، معلــان، مدیــران، معاونان و 

دبیــران تا این حــد پایین آمده اســت؟چرا برخی از 

دانش‌آموزان حاضر به رعایت حداقل‌های انضباطی 

نبوده و با شــیطنت و گاه گستاخی، خشم همکاران 

فرهنگــی را برمی‌انگیزنــد؟و چــرا آمــوزش و پرورش 

مانند گذشته، جلسات مستمر و مؤثری برای آموزش 

مهارت‌های کنترل خشم و شیوه‌های برخورد سازنده 

به فرهنگیان ارائه نمی‌دهد.

به قلم عبدالحمید گل‌افشان

تنبیه بدنی در مدارس ؛ زخمی کهنه بر پیکر آموزش و پرورش

* به قلم: صالح محمدیان
شــهرداری معاصر ما در ســال‌های اخیر به شــکل 
فزاینده‌ای به درآمد ناپایدار عوارض آلایندگی متکی 
شده است، غافل از آنکه هیچ برنامه‌ریزی برای ایجاد 
منابع درآمدی پایدار یا سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت 
در کار نبوده اســت. طبق اعلام رسمی شورای شهر، 
در بخش ســرمایه‌گذاری ناموفــق بوده‌ایم؛ در حالی 
که در صورت موفقیت، این بخش می‌توانســت حجم 

زیــادی از هزینه‌های جاری را جبران کند و درآمدی 
پایدار ایجاد نماید. جالب آنکه هم‌اکنون نیز بخشــی 
از عوارض آلایندگی را می‌توان به‌جای مصرف جاری، 
به ســرمایه‌گذاری بلندمدت برای ایجاد درآمد پایدار 
اختصاص داد. این وابستگی انحصاری، همچون بنایی 
است که بر شالوده‌ای سست استوار شده و هر لحظه 
احتمال فروپاشی آن وجود دارد. واقعیت این است که 
چنین شــهرداری، با حجم انبوه نیروی انسانی که در 
دهه‌های گذشته چندین برابر شده و در میانه بحران 
اقتصادی و فشــار تحریم‌ها، اساســاً فاقد تاب‌آوری 
مالــی لازم برای مقابله با چنین شــوکی خواهد بود. 
در چنین شــرایطی، حتی تأمین حقوق پایه پرسنل 
نیز به معضلی لاینحل تبدیل خواهد شــد و طبیعی 
اســت که ارائه حداقلی خدمات شــهری نیز تعطیل 
خواهــد گردید. در ایــن میان، باید بــه راهکارهای 
بدیل نیز اندیشــید. به‌عنوان مثــال، املاک عمومی 
که سرمایه‌های شهر محســوب می‌شوند را می‌توان 
به‌جای واگذاری صرف، از طریق مشــارکت با بخش 
خصوصی بــه کار گرفت تا ارزش افزوده پایدار ایجاد 
کنــد. همچنین، به‌جای تصویــب و افزایش عوارض 
ســاختمانی که به رکود بیشــتر دامن می‌زند  و در 

نهایت به کاهش وصولی عوارض می‌انجامد  می‌توان 
با اعطای تخفیفات و تسهیلات به بخش ساخت‌وساز، 
چرخه تولید و رونق را فعال کرد که نتیجه آن افزایش 
طبیعی درآمدهای وصولی خواهد بود. شــاهد عینی 
این شــکنندگی را می‌تــوان در همین ماه‌های اخیر 
مشــاهده کرد؛ زمانی که به‌دلیل عدم واریز به موقع 
عــوارض آلایندگی، امورات شــهری متوقف و حتی 
خدمات‌رسانی بخشی از پرسنل با اختلال مواجه شد. 
این اتفاق، سند واضحی اســت بر وابستگی شدید و 
خطرناک شهرداری به عوارض آلایندگی. اکنون و در 
مقام یک پرسش جدی، باید فرض را بر این گذاشت 
که قانون عوارض آلایندگی ملغی شده است. در این 
صورت، چه تمهیداتی برای جبــران این خلأ بزرگ 
درآمدی و تداوم حیات شهرداری می‌توان اندیشید؟ 
آیا باید چشــم به کمک‌های بلاعوض دولت دوخت و 
منتظر نجات از بیرون بود؟ به نظر می‌رســد راه حل 
واقعی در بازنگری اساسی در مدل حکمرانی شهری، 
ایجاد کســب‌وکارهای پایدار، بهینه‌سازی هزینه‌ها و 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های خالی سرمایه‌گذاری نهفته 
باشــد؛ راه‌هایی که تاکنون کمتــر مورد توجه جدی 

قرار گرفته‌اند.

شماره فراخوان در سامانه تدارکات شماره مناقصه
الکترونیکی دولت 

مبلغ تضمین ) ریال( مبلغ برآورد) ریال(موضوع مناقصه

مرمت و بازسازی 04/40210142004001262000061/م
پست هندیجان  

67/022/703/2833/351/135/164

 »با مصرف صحيح و بهره گيري از الگوي درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگيري كنيم«
 فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی نوبت دوم      

1- نام و نشــاني مناقصه گزار: شــركت سهامي برق منطقه اي خوزستان به شناســه ملي 10100980544كد اقتصادي 7698-3167-4113 و كدپستي 
6137674764، به نشانی اهواز- گلستان -بلوار کارگر شرقی- ساختمان  امام رضا)ع( شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان طبقه دوم- بلوک A- امور 

تدارکات و قرار دادها  
2-  مشخصات مناقصه: مناقصه عمومي كي مرحله اي همزمان با ارزیابی کیفی  به شرح ذيل:

3- محل پروژه استان خوزستان- شهرستان هندیجان - پست برق هندیجان 
4-  زمان،مهلت، مبلغ و محل دريافت اسناد: متقاضيان مي توانند از ساعت8مورخ 1404/08/05لغایت ساعت 18مورخ 1404/08/10به  سامانه تداركات الكترونكيي دولت 
به آدرسwww.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 500/000 ريال از طريق درگاه پرداخت اينترنتي در وجه حســاب نســيم به شماره 4001122004023175  به 
نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب وساير درآمدهاي شرکت برق منطقه اي خوزستان در بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران  براي خريد اسناد مناقصه فوق اقدام نمايند. 
5- زمان و محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری تصویر دفترچه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و نیز کلیه مستندات پاکات  
الف، ب و ج  در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ســاعت 18 مورخ 1404/8/24 اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار خود را نیز در ) پاکت الف( بصورت لاک 
و مهر شــده بگذارند و نهایتا پاکت مذکور را تا پایان وقت اد اری مورخ 1404/8/25 به  نشــانی مندرج در بند یک  ارســال  و رسید دریافت دارند. تمامی مراحل برگزاری 

مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. 
6- گشایش پیشنهادات: پیشنهاد مناقصه گران حائز حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی مورخ 1404/8/28ساعت 8 صبح در ساختمان امام رضا )ع( شرکت سهامی برق منطقه 

ای خوزستان- طبقه هفت  سالن منقاصات گشایش خواهد یافت. 
7-ساير شرايط: 

*رشــته و رتبه کاری: داشــتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه به شرط داشتن ظرفیت آزاد ) تعدادی و ریالی( براساس بخشنامه های مرتبط به پيشنهادهاي 
فاقد اصل امضاء مشــروط، مخدوش و پيشــنهاداتي كه بعد از مدت مقرر واصل شــود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد. علاقه مندان به شرکت در مناقصه در صورت عدم 

عضویت قبلی، می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره تلفن 1456 تماس حاصل نمایند.
 روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان - شناسه آگهی: 2035035


